789. In his quæ sequuntur stropham et antistropham primus detexit Both., quem sequuntur Schütz. et Burgess.—ἴϋζε Ald.—οὐρανίαν Ald. Turn.—In primo statim versu difficultatem habet responsio, quam Both. et Schütz. efficere voluerunt scribendo: ἴϋζ' ὀμφάν οὐρανίαν, et antistr. γένος γὰρ Αἰγύπτιον ὕβρει. Lachm. de chor.

syst. p. 28. ἴϋζε δ' ὀμφάν, οὐράνια μέλη, λιτάν et antistr. γένος γὰρ Αἰγύπτιον ὕβριν τε δίσφορον. Sed hæc omnia non satis apta sunt nec sine mutatione effecta. Verbis οὐράνια μέλη respondere verba Αἰγύπτιον ὕβρει vel propter similitudinem quandam eorum certum est; itaque aut ὀμφάν delendum est, aut in antistrophico post γὰρ aliquid deest. Ita autem versus, ut exhibui, recte sibi opponi, vel ex eo apparet, quod sic et sequentia bene consentiunt.

790. καὶ om. Turn.

791. τελεῖα μοι Schütz. male.—Alterum μοι omittunt Both. Lachm.; mihi prius potius tollendum videtur.

792. λύσιμα γάμου δ' ἐπίδε Schütz. μελησίμαχος ἔπίδε Both., neutro opus est, neque sensus neque metri causa.

793. βίαν εἰ φιλεῖς ὄρων Cant. Stanl. Glasg. sine librorum auctoritate, invito sensu et metro. βίαν εἰ φιλεῖς ὄρων Turn. Vict. βία μὴ φιλεῖς ὄρας Ald. βίαν μὴ φιλεῖς ὄρων Guelph. βίαια μὴ φιλεῖς ὄρων Med. Reg. L. Rob. hinc βίαια μὴ φιλοῖς, ὄρων Schütz. quod non intelligo. βίαια μὴ φιλεῖς ὄρων Both. μή pro οὐ posito. βίαία γ' εἰ φιλεῖς ὄρων Burgess. inepte. βίαια μὴ φίλοις ὄρων Lachm. quod verum puto;

- γαῖάοχε παγκρατὲς Ζεῦ.  
 γένος γὰρ Αἰγύπτιον ὕβριν  
 δύσφορον ἀρσενογενές,  
 μετὰ με δρόμοισι δίομενοι,  
 800 φυγάδα μάταισι πολυθρόοις  
 βίαια δίζηνται λαβεῖν.  
 Σὸν δ' ἐπίπαν ζυγὸν  
 ταλάντου. τί δ' ἄνευ σέθεν  
 θνατοῖσι τέλειόν ἐστιν;  
 805 ὄ, ὄ, ὄ, ἄ, ἄ, ἄ.  
 ὄδε μάρπτις νάϊος, γάϊος.  
 τῶν πρὸ μάρπτι κάμνοισ, ἰὸφ, ὄμ  
 αῦθι κάκκας νυ  
 δύϊαν βοᾶν ἀμφαίνω.  
 810 ὄρῶ τάδε φροῖμια πρόξενα πόνων

βίαια certe unice verum esse docet antistrophicus.

797. ὕβρει Both. Schütz. male.

799. διό μοι Ald.

800. πολυθρόους Ald.

801. διζήντε Ald.

803. πιδανευ Phil. Guelph. πιδάνευ Ald. τί δ' ἄνευ Rob. ex conj., in cod. enim legebatur τί δ' ἄν νευσέθεν.

804. θνατοῖς vulg. θνατοῖσι Both. Burgess. Lachm. metri causa, recte.

805. Carmen, quod abhinc legitur, ex corruptissimis est, multumque in eo frustra laborarunt editores. Satius duxi, librorum lectionem quamquam sensu carentem plerisque locis retinere, quam ineptas incertasque conjecturas textui obtrudere. Versus 805 — 815. epodum carminis præcedentis fecerunt Schützius et Both., quamquam ad sequentia eos pertinere patet, exaudiuntur enim nautarum clamores. Versus 815 — 845. in strophas et antistrophas digere soli conati sunt Both. et Burgess., sed ita ut a simili labore quemvis deterere possint; exhibebo tamen eorum lectiones in Addendis. Ceterum